Mercantil, bajo el número 169 del Registro Industrial, Tomo 33 y Repertorio No. 025222. 

La Junta General Universal de Accionistas de Royaltex S.A. efectuada el veintidós de 

marzo del dos mil dos, acordó unánimemente incrementar el capital social de la compañía 

en trescientos cuarenta y un mil trescientos catorce dólares (USD 341.314,00), con lo que 

el nuevo capital de la compañía Royaltex S.A. asciende a trescientos cuarenta y dos mil 

ciento catorce dólares (USD 342.114,00). La Escritura de Aumento de Capital y Reforma 

de Estatutos fue celebrada ante la Notaría Trigésima Segunda el 26 de agosto del 2002, 

mediante Resolución No. 02.Q.1J.3789 aprobada por la Superintendencia de Compañías 

el 22 de octubre del 2003 e inscrita en el Registro Mercantil, bajo el No.